
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 174 DEL 13-04-2016
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 99 del 13-04-2016

 

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA PER STIPULA POLIZZA ASSICURATIVA RCA
AUTOMEZZO CL 180116

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 
VISTA la deliberazione di G.M. n. 33 del 16/03/2016  avente ad oggetto “ Assegnazione risorse  al Responsabile dell’AREA II per
stipula copertura assicurativa RCA automezo CL 180116”;
CONSIDERATO che con il suddetto atto oltre ad assegnare le somme necessarie alla stipula della suddetta polizza, sono stati approvati i
risultati dell’indagine di mercato svolta dal Broker di assicurazione Assiteca SpA;
CHE l’offerta più vantaggiosa è risultata quella fatta pervenire dalla UNIPOL SAI   per l’importo totale di € 339,00;
            VISTO il Decreto del Ministero dell'interno del 1 marzo 2016  che ha ulteriormente differito il termine  per la deliberazione del
bilancio di previsione  degli Enti Locali al 30 aprile 2016;
            VISTO l'art 163, comma1 del DLgs 267/2000 il quale stabilisce " nelle more dell'approvazione  del Bilancio di previsione, Gli
Enti Locali  possono effettuare, per ciascun intervento spese in misura non superiore mensilmente a un dodicesimo delle somme previste
dal bilancio deliberato, con eccezione delle somme tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di frazionamento;
             ATTESO che l'impegno è relativo ad una spesa non frazionabile
ATTESO altresì di dover impegnare la suddetta somma;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
            VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
            VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
            VISTO il vigente Statuto Comunale;

PROPONE
 
1)     di affidare alla UNIPOL ASSICURAZIONI S.P.A.  per il tramite del Broker di assicurazione ASSITECA S.pA Filiale di
Catania la polizza assicurativa dell’automezzo targato  CL 180116
2)     di impegnare la somma complessiva di € 339,00  sull’intervento 10.05.1.103  sul cap 7270/5 del bilancio esercizio  finanziario
2016 in corso di formazione   per pagamento polizza assicurativa RCA automezzo CL 180116

 
Villalba, 2103/2016

Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                                                          Annaloro Maria
                                                                                             
           
 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 
VISTA  la determinazione sindacale n. 01 del 12  febbraio 2016 avente ad oggetto:”  conferimento incarico di Posizione Organizzativa al
dipendente Rag Plumeri Giuseppe, con riferimento alle funzioni direttiva e di gestione, ed attribuzione della retribuzione di posizione.
Periodo dal 01 gennaio 2016 al 31 dicembre 2016;
 
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 174/2016



 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente riportata.
 
 
          Villalba, 13-04-2016

 IL RESPONSABILE DELL'AREA II          
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI          

 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 174/2016



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 339,00 così
come segue:

 
 
Impegno InterventoCap./PegArticolo2015 2016 2017 Creditore
202 10.05.110 7270 5 339,00 0,00 0,00 ASSITECA S.P.A.

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.toRAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
 

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 174/2016


